
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Кренѐвская средняя общеобразовательная школа 

 Буйского муниципального района Костромской области, 

 Центральная ул., дом 22., д. Кренѐво, Буйский район, Костромская область, 157015 

Тел/факс: 8 (49435) 3-47-03, е-mail: krenevo@mail.ru 

ОКПО 24999310, ОГРН 1024401233878 ИНН/КПП 4409002678/440901001 

________________________________________________________________ 

Приказ  

от 01.04.2025 года № 33 

 

Об организации подготовки к открытию лагеря с дневным пребыванием при МОУ 

Кренѐвской средней школе в июне 2025 г. 

 

  

  

На основании плана летней оздоровительной кампании в МО Кренѐвской средней 

школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Открыть в июне 2025 года лагерь с дневным пребыванием на базе МОУ 

Кренѐвской средней школы, осуществляющей организацию отдыха и оздоровления 

обучающихся с общей численностью детей - 20 человек. 

     2.   Установить  продолжительность работы лагеря – 18 рабочих дней, с 02 по 28 июня 

2025 г. включительно и 5-дневную рабочую неделю с 6 -часовым рабочим днем: с 8.30 до 

14.30. 

     3.   Установить  стоимость 1 дня пребывания  164 рублей -  с двухразовым питанием   

  3.1.  Включить в установленную стоимость пребывания ребенка в лагере с дневным  

пребыванием: 

- стоимость набора продуктов питания для одного ребенка в день при организации 

двухразового  питания - 64 рублей; 

4. Установить родительскую плату  в размере 500 рублей..  

5. Питание организовать на базе школьной столовой 

6.  Начальником лагеря назначить Смирнову Татьяну Николаевну. 

7. Воспитателями назначить Лобкову Е.В. 

8. Ответственность за соблюдение санитарно-гигиенических норм в работе лагеря 

возложить на фельдшера Кренѐвской ФАП, закрепленного за школой, Румянцеву Ю.А. 

9. Ответственность за жизнь и    здоровье детей, соблюдение санитарных норм, 

техники безопасности,   противопожарной безопасности при проведении  различных 

мероприятий во время пребывания в лагере возложить на начальника лагеря Смирнова 

Т.Н.. 

10. Составление плановой и отчетной документации лагеря возложить на его 

начальника Смирнову Т.Н. и завхоза Елякову Н.В. 

11. Программу производственного контроля за качеством и безопасностью 

приготовляемых блюд в лагере с дневным пребыванием   (Приложение 1) утвердить.  

 

Директор      Кряжова Г.В. 

 

 

mailto:krenevo@mail.ru

		2025-04-26T23:32:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРЕНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ




